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Vaudoise Junioren Interclub 2024 / Vaudoise Interclubs Juniors 2024

Spieldaten / Dates de jeu

Gruppenspiele / Jeux de groupe:
1. Runde
2. Runde
3. Runde

Alle Regionen (ausser Tessin)
Toutes régions (Exception Tessin)
gespielt bis:

joué jusgqu’au:

09.06.2024
16.06.2024
23.06.2024

Ticino

gespielt bis:

joué jusqu’au:

17.06.2024
18.06.2024
19.06.2024

Finalspiele (Daten fiir alle Regionen identisch) / jeux de finale (dates pour toutes les régions identiques):

4. Runde
5. Runde
6. Runde
7. Runde
8. Runde

25.08.2024
01.09.2024
08.09.2024
15.09.2024
22.09.2024

swisstennis

Breitensport
Biel, 18.01.2024 / nb

Die angegebenen Daten sind Enddaten. Die Begegnungen miissen bis spatestens zum angegebenen Termin ausgetragen werden. Ausnahme: 7. und 8. Runde kénnen nach Riicksprache mit dem Ressort
wegen Herbstferien bis spatestens zum 13. Oktober 2024 gespielt werden. Das Ressort VJIC entscheidet in diesen Fallen endgiiltig.

Ces dates sont des dates butoirs. Les rencontres devront étre disputées au plus tard jusqu’a la date indiquée. Exception: au 7¢ et 8¢ tour un ajournement est possible jusqu’au 13 octobre 2024 apres

consultation le Secteur des Interclubs juniors. Le Secteur Interclubs juniors prend la décision finale.
Finalrunde (Halbfinal und Final) / Tour Final (demi-finales et finales):

2./3.11.2024 Tenniscenter Gruze Winterthur / TennisArena Elsau



